



**Investeringselskabet af  
25.03.2011 ApS**

Vejers Hawej 56  
6853 Vejers Strand  
CVR-nr. 27957978

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2020

---

**Kristen Kjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Investeringselskabet af 25.03.2011 ApS

Vejers Havvej 56

6853 Vejers Strand

CVR-nr.: 27957978

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kristen Kjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(3.403)	(3.766)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.903)</b>	<b>(10.016)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(9.903)	(10.016)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.903)</b>	<b>(10.016)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.795</b>	<b>131.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>124.795</b>	<b>131.325</b>
<b>Aktiver</b>		<b>124.795</b>	<b>131.325</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(120.016)	(110.113)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.984</b>	<b>14.887</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld	2	115.811	112.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>119.811</b>	<b>116.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>119.811</b>	<b>116.438</b>
<b>Passiver</b>		<b>124.795</b>	<b>131.325</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(110.113)	14.887
Årets resultat	0	(9.903)	(9.903)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(120.016)</b>	<b>4.984</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3.403	3.766
	<b>3.403</b>	<b>3.766</b>

## 2 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	115.811	112.438
	<b>115.811</b>	<b>112.438</b>
